2024年３月25日

各 位

会 社 名 テクノホライゾン株式会社

代表者名 代表取締役社長 野村 拡伸

（STANDARD・コード 6629）

問合せ先 取締役 加藤 靖博

（電話番号 052-823-8551）

経営執行体制の変更（事業本部制及び執行役員制度の廃止）に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり経営執行体制の変更（事業本部制及び執行役員制度の

廃止）を決議しましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も経営環境の変化に着実に対応し、成長と発展を目指してまいります。

記

１．経営執行体制の変更について

2021年４月より意思決定と業務執行を分離し、より一層の事業利益と事業展開を追求するため、執行役員

制度を導入、及び2023年４月１日より事業本部制を導入し、経営の意思決定の迅速化を図りながら、社会貢

献並びに当社グループの発展に注力してまいりました。しかし、著しい経営環境の変化に対応し、今後も当

社グループが持続的に発展していくためには、これまで以上に指揮命令系統を明確化にし、意思伝達系統を

簡素化することで迅速な業務執行の促進を図るため、事業本部制と執行役員制度を廃止いたします。

 ２．制度の廃止年月日：2024年４月１日

以 上

	１．経営執行体制の変更について